Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE. CNPJ: 51.813.615/0001-78.

Av. Mario Jorge Menezes Vieira, nº 667, Coroa do Meio, Aracaju, 49035-100 | Telefone: (79) 3012-3334.

PORTARIA N° 44/2025

DE 29 AGOSTO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS

DISPOSTO NA LEI 13.303/2016 (LEI DAS

ESTATAIS) NO ÂMBITO DA AGÊNCIA

SERGIPE DE DESENVOLVIMENTO S.A —

DESENVOLVE-SE, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

O   DIRETOR  DE  GESTÃO  E  GOVERNANÇA, EM EXERCÍCIO,  DA

AGÊNCIA  SERGIPE  DE DESENVOLVIMENTO S.A — DESENVOLVE-SE, no uso das

atribuições legais e estatutárias, em especial o art.40, incisos V e XIII do Estatuto Social e Art. 32

do Regimento Interno da Desenvolve-SE.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a empregada pública comissionada Giuliana Ataíde Souza, CPF nº

xxx.780.315-xx, Engenheira Civil e Assessora do Escritório de Projetos, para substituir de forma

automática a  Sra. Isabele Tavares de A. Ribeiro em todos os contratos em que esta figure como

gestora e/ou fiscal titular, assumindo integralmente as suas atribuições durante os períodos em que

a mesma estiver afastada de suas atividades, seja por licença, férias ou quaisquer outras hipóteses

legais.

.

Art. 2º. A substituição produzirá efeitos imediatos e automáticos durante todo o período de

afastamento da titular, garantindo a continuidade da gestão e fiscalização dos contratos no âmbito

da Desenvolve-SE.

           Dê-se ciência, publique-se  e cumpra-se.

Daniel Marques Andreozzi

Diretor de Gestão de Ativos e Participações

Diretor de Gestão e Governança em Exercício